
L
platné ke dni: 26.7.2024, 9:04

PODMÍNKY PRODEJE
STORNO OBJEDÁVKY Storno je možno do 24hod. od objednání,mailem nebo telefonicky.

 DODACÍ TERMÍN Zboží skladem odesílám do 2dní, maximálně další pracovní den, od připsání peněz na účet. U zboží na
objednávku je dodání od 15 do 60 dnů od objednání (připsání peněz na účet)

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ,REKLAMACE Pokud Vám nové zboží nevyhovuje,můžete ho do 14 dnů bez udání důvodu nepoškozené,s
originál visačkami vrátit,náklady na přepravu hradí nakupující.

 VRÁCENÍ PENĚZ, POKUD ZBOŽÍ NENÍ Stane se, že mi pošlete platbu a zboží poté není, poté ihned informuji kupujícího a
vracím peníze, vyžaduji přesné číslo účtu, na který zašlu platbu, složenkami a ani jinými prostředky peníze nezasílám,
přečtením tohoto celého dokumentu, souhlasíte se všemi mými podmínkami.

 OSOBNÍ ÚDAJE Údaje nakupujících slouží pouze mým účelům k vyřízení objednávky a nebudou nijak zneužity či poskytnuty
třetí osobě.

 Společné (ověřené) podmínky prodeje Ověřených obchodníků

 1. Odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí: Dle Občanského zákoníku §53 odst. 7. Byla-li smlouva
uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu a bez
jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění. odst. 8. Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno,
nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od smluv: na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho
souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí plnění, na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na
výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele, na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho
osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze, opotřebení nebo zastarání, na dodávku audio a video nahrávek a
počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal, na dodávku novin, periodik a časopisů, spočívajících ve hře
nebo loterii Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran
vydat si navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly. Spotřebitel je proto povinen
vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží. Prodávající je pak povinen spotřebiteli
vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy odstoupit, je prodávající povinen vrátit
spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy. Není-li spotřebitel již schopen zboží či
jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému spotřebování či opotřebování zboží), je
spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.
Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží. Náklady spojené s
vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

 IČO: 01062719

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

